

Årsredovisning
för
4C Pizza i Farsta AB
559279-9828

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Huntzinger, Styrelseledamot
2024-07-09

Styrelsen för 4C Pizza i Farsta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2020, men verksamheten startade i mitten av mars 2021. Bolaget bedriver restaurangverksamhet under namnet 4 Corners Pizza och är belägen i Farsta Centrum. Bolagets kapital är förbrukat i sin helhet men beräknas återställas under 2024.

Ägarförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 4C Franchisegroup AB, Org. nr 559081-7457.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangverksamheten upphörde i slutet av augusti -22.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	0	992	1 266
Resultat efter finansiella poster	198	-745	-624
Soliditet (%)	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-623 722	-745 041	-1 343 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-745 041	745 041	0
Erhållna aktieägartillskott		1 140 800		1 140 800
Årets resultat			197 704	197 704
Belopp vid årets utgång	25 000	-227 963	197 704	-5 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-227 963
årets vinst	197 704
	-30 259
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-30 259
	-30 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-5	991 553
Övriga rörelseintäkter		271 014	65 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 009	1 057 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-425 211
Övriga externa kostnader		-84 792	-696 242
Personalkostnader	2	32 751	-672 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 149	-6 149
Övriga rörelsekostnader		-13 680	0
Summa rörelsekostnader		-71 870	-1 799 954
Rörelseresultat		199 139	-742 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 561	-2 285
Summa finansiella poster		-1 435	-2 274
Resultat efter finansiella poster		197 704	-745 041
Resultat före skatt		197 704	-745 041
Årets resultat		197 704	-745 041

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

19 829

Summa materiella anläggningstillgångar

0

19 829

Summa anläggningstillgångar

0

19 829

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

32 249

Fordringar hos koncernföretag

730

730

Övriga fordringar

12 227

138 021

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 256

6 300

Summa kortfristiga fordringar

16 213

177 300

Kassa och bank

Kassa och bank

2 937

865

Summa kassa och bank

2 937

865

Summa omsättningstillgångar

19 150

178 165

SUMMA TILLGÅNGAR

19 150

197 994

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-227 963	-623 722
Årets resultat		197 704	-745 041
Summa fritt eget kapital		-30 259	-1 368 763
Summa eget kapital		-5 259	-1 343 763
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 714	11 304
Skulder till koncernföretag		6 695	1 192 464
Övriga skulder		0	301 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	36 259
Summa kortfristiga skulder		24 409	1 541 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 150	197 994

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 743	30 743
Försäljningar/utrangeringar	-30 743	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 743
Ingående avskrivningar	-10 914	-4 765
Försäljningar/utrangeringar	10 914	
Årets avskrivningar		-6 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-10 914
Utgående redovisat värde	0	19 829

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret slut.

Stockholm 2024-06-30

Philip Huntzinger
Philip Huntzinger
Ordförande

Andrea Huntzinger
Andrea Huntzinger